

ÅRETS JACKA

Zara har gjort det igen! I vår har de skapat ännu en snygg skinnjacka. Pris: 599 kr.



Lyxiga märket **Pale Cloud** syns nu världen över på kändisbarn efter kändisbarn: Lady Louise Windsor, Jessica Albas dotter Honor, Suri Cruise, supermodellen Alessandra Ambrosias dotter Anja, Jessica Simpsons dotter Maxwell – för att bara nämna några.

KÄNDISFAVORITEN

READY, STEADY, WALK

Dessa piffiga inneskor i guld är perfekta för alla bebisar som vill lära sig att gå utan att halka. Finns i fler färger och modeller. Pris: 279 kr hos byengberg.com.



GORGEOUS GIRL

I Love Gorgeous är ett måste för alla som har en dotter. Denna underbara klänning, 665 kr, kan shoppas på sajten ilovegorgeous.com.



MJUKA TANKAR

Ett antal danska klädmärken, däribland populära **Soft Gallery**, samarbetar med Danish Indian Childcare. När man handlar plagg, skapade i Indien, går pengar till ett av landets barnhem. Denna body med handgjorda detaljer kostar 419 kr. Mer info på softgallery.dk.

ENGBERGS MINI-ME

BARNMODET HAR FÅTT en ny dimension i Sverige och vi handlar kläder till våra små som aldrig förr. Självsäkra minifashionistas gör entré, de vet vad de vill ha och mammorna står maktlösa. I vissa perioder i livet vill de vara kopior av oss mammor, andra stunder vill de vara just sig själva. Barn måste få vara barn, men vi kan inte blunda för att kläder numera är en viktig del i många barns vardag. Ibland är det Hello Kitty som är it-plagget och ibland är det ett betydligt dyrare plagg från någon av världens kända designers. Följ bloggen *Engbergs Mini-Me* på: plazakvinna.com/blogg/engbergs-barnmodeblogg AV JOHANNA ENGBERG



PREPPY

I vår vill vi fylla garderoben med pikéer i flera färger där alla har den klassiska krokodilen på bröstet. Pikén från **Lacoste** känns mer rätt än någonsin! Pris: 550 kr.



SNYGGSLITET

Ge plats för de ljusa, slitna jeansen i vår. De coolaste kommer från svenska **I Dig Denim**. Pris: 599 kr.



PASTELLPÄRLA

Finaste stickade tröjan i pastell kommer från prisvärda **Wheat**. Pris: 399 kr.



RÄTTA RANDEN

Favoritkjortan i randigt kommer från svenska **How to Kiss a Frog**. I vår bärs den snyggast till ett par slitna jeans – och i sommar åker röda shortsens fram. Enkelt och snyggt! Pris: 399 kr.



MINIFASHIONISTAN

Johannas egen mini-me Olivia i en regnjacka, 899 kr, **Petit Bateau**.



FÄRGSTARKT

MarMar Copenhagen, som i Sverige är mest kända för sina leopardplagg, visar i vår upp sin starkaste kollektion någonsin. Nu vill vi se våra barn i härliga färger – och vad passar bättre än den klassiska koftan i en härlig färg. Gör att matcha till allt! Pris: 469 kr.